平成 27 年５月 21 日

各 位

会 社 名 岩 塚 製 菓 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 槇 春夫

 （JASDAQ コード番号：2221）

問 合 せ 先 常 務 取 締 役  郷  芳 夫

 （TEL:0258－92－4111）

組織変更に関するお知らせ

当社は、平成27年５月21日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．組織変更の内容

品質保証体制を全社体制にすることにより、品質事故の未然防止と事故後の速やか、か

つ円滑な対応を図るため、品質保証部およびお客様相談室を商品開発本部から分離し、常

務取締役直轄といたします。

２．実施日 平成 27 年５月 21 日付

以上